
JUDO

RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B MASCHILE 2017

Esordienti B - 40 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 POLMO ALESSANDRO 27-09-2003 23 Sicilia
2 ACCOGLI VALERIO 31-08-2004 21 Lazio
3 PARLATI MANUEL 06-10-2004 12 Campania
4 POLMO ANTONIO 27-09-2003 12 Sicilia
5 COLANERA KEVIN 08-04-2003 6 Toscana
6 DE LUCA ALESSIO 14-08-2004 5 Friuli Venezia Giuia
7 BIVONA EMANUELE 21-03-2004 5 Sicilia
8 MASSACESI YURI 14-07-2004 4 Marche
9 BUSIA NICOL? 27-03-2004 4 Piemonte

10 PARI SIMONE 25-02-2003 4 Emilia Romagna
11 BELCASTRO DARIO 17-08-2004 3 Piemonte
12 ZUCCARELLO DAVIDE 14-08-2004 3 Sicilia
13 LO PRESTI ANTONINO 05-08-2004 3 Liguria
14 RUSSO ALESSANDRO 22-12-2003 3 Marche
15 IDOTTA GABRIELE 28-10-2003 3 Sicilia
16 SOVA VADIM 07-09-2003 3 Piemonte
17 PIRAS DANIELE 05-01-2003 3 Lazio
18 SANI GIANO 12-11-2004 2 Toscana
19 SPINA ALESSANDRO 25-09-2004 2 Lazio
20 MANFERLOTTI VINCENZO 15-09-2004 2 Campania
21 GONINI SIMONE 08-09-2004 2 Lazio
22 CIRENAICA ALESSANDRO 07-08-2004 2 Piemonte
23 DEL NERO MATTEO 15-12-2003 2 Lombardia
24 SENATORE GIUSEPPE 26-11-2003 2 Campania
25 COPPOLA FRANCESCO 29-10-2003 2 Puglia
26 ANASTASI LUIGI 11-08-2003 2 Sicilia
27 LOMBARDO JO? GIUSEPPE 10-07-2003 2 Piemonte
28 PUGLIESE SALVATORE 02-09-2004 1 Umbria
29 PACE ALESSIO 22-08-2004 1 Trento/Bolzano
30 BELCASTRO EMANUELE 17-08-2004 1 Piemonte
31 FUSIELLO DOMENICO 13-08-2004 1 Puglia
32 DI FRANCESCO LUCA 21-05-2004 1 Lazio
33 LOVATI MATTEO 22-02-2004 1 Piemonte
34 PIGOLI RICCARDO 08-01-2004 1 Lombardia
35 DE BETTIN EDOARDO 07-10-2003 1 Veneto
36 PARISE PAOLO 29-07-2003 1 Puglia
37 CROVETTO NAOTO 10-07-2003 1 Liguria
38 STEFANELLI FRANCESCO PIO 12-04-2003 1 Campania
39 LOSI ANDREA 08-01-2003 1 Toscana
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JUDO

RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B MASCHILE 2017

Esordienti B - 45 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 PETRUZZELLI FLAVIO 01-09-2003 23 Puglia
2 BERGHI DAVIDE 22-08-2003 22 Liguria
3 MISOAGA MANUEL 20-03-2004 14 Lazio
4 ESPOSITO FABRIZIO 05-08-2004 13 Campania
5 CASALE ALESSIO 28-11-2003 12 Lazio
6 CAROMANI NICOL? 20-08-2003 7 Trento/Bolzano
7 TOZZA ANTONIO 22-07-2003 6 Piemonte
8 MIANI PASQUALE 22-07-2003 5 Puglia
9 SALVETTI PIETRO 25-08-2004 3 Lombardia

10 ANDREINI PIETRO 08-08-2004 3 Toscana
11 FORNARA EMANUELE 04-07-2004 3 Lazio
12 PATANE' GIORGIO 03-07-2004 3 Sicilia
13 TRUA LORENZO 02-06-2004 3 Sicilia
14 PAOLINO MATHIAS 14-02-2004 3 Trento/Bolzano
15 BELLINI ALESSANDRO 06-07-2003 3 Lazio
16 SORELLI ALESSANDRO 20-11-2004 2 Lazio
17 SOLINA ANDREA 16-11-2004 2 Sardegna
18 STELLA LORENZO 08-10-2004 2 Lazio
19 VERDECCHIA RICCARDO 02-10-2003 2 Marche
20 CROVETTO NAOTO 10-07-2003 2 Liguria
21 BELVISO GABRIELE 03-05-2003 2 Sicilia
22 CATANI GIANLUCA 29-03-2003 2 Lazio
23 IOVINE LORENZO 28-03-2003 2 Campania
24 PETRICCIONE VINCENZO 28-12-2004 1 Campania
25 BONACCORSO GIUSEPPE 26-12-2004 1 Sicilia
26 SOLARO LUDOVICO 11-12-2004 1 Piemonte
27 OLIVARI FEDERICO 13-10-2004 1 Lombardia
28 DALLAP? ALESSANDRO 03-09-2004 1 Trento/Bolzano
29 SOIS NICCOL? 20-08-2004 1 Emilia Romagna
30 FRONTAUREA MATTEO 01-06-2004 1 Sicilia
31 BINDA ANDREA 13-05-2004 1 Lombardia
32 SANSONE FRANCESCO 07-04-2004 1 Lombardia
33 PATTA COSTANTINO 01-03-2004 1 Emilia Romagna
34 FAVORINI FLAVIO 26-02-2004 1 Lazio
35 COPPOLA FRANCESCO 29-10-2003 1 Puglia
36 MARABOTTO DAVIDE 22-10-2003 1 Lazio
37 ZULLI ALESSANDRO 30-08-2003 1 Lazio
38 ANASTASI LUIGI 11-08-2003 1 Sicilia
39 ZOLESI MATTIA 04-05-2003 1 Emilia Romagna
40 PETRONI DIEGO 24-01-2003 1 Lazio
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JUDO

RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B MASCHILE 2017

Esordienti B - 50 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 CUCINOTTA GABRIELE 10-09-2003 29 Sicilia
2 MICELI CRISTIAN 01-02-2003 16 Lazio
3 PALMACCI VALERIO 30-03-2003 14 Lazio
4 BELLINI ALESSANDRO 06-07-2003 12 Lazio
5 MANGINO NICCOL? 26-12-2003 9 Piemonte
6 FIORENTINO GABRIEL 01-08-2003 9 Sicilia
7 BELVISO GABRIELE 03-05-2003 6 Sicilia
8 SANTORO GIUSEPPE 19-02-2004 5 Campania
9 SORELLI ALESSANDRO 20-11-2004 4 Lazio

10 CARDELLA DANIELE 21-07-2004 4 Sicilia
11 PICCOLO LEONARDO 05-03-2003 4 Piemonte
12 CAROMANI NICOL? 20-08-2003 3 Trento/Bolzano
13 GAITA SAMUELE 11-07-2003 3 Piemonte
14 IOVINE LORENZO 28-03-2003 3 Campania
15 SALVETTI PIETRO 25-08-2004 2 Lombardia
16 MATTIOZZI ALESSANDRO 05-01-2004 2 Marche
17 CANGIALOSI MATTIA 25-10-2003 2 Sicilia
18 BATTINO MARCO 02-08-2003 2 Sardegna
19 CALA LESINA LUCA 28-06-2003 2 Sicilia
20 MURATORE SAMUELE 26-04-2003 2 Sicilia
21 BENECCHI MARCO 30-01-2003 2 Emilia Romagna
22 PETRICCIONE VINCENZO 28-12-2004 1 Campania
23 MANNO DAVIDE 28-06-2004 1 Piemonte
24 QUATTROCIOCCHI ENZO 21-05-2004 1 Lazio
25 LASELVA MARTINO 27-03-2004 1 Puglia
26 INDELICATO EMMANUEL 09-03-2004 1 Sicilia
27 PATTA COSTANTINO 01-03-2004 1 Emilia Romagna
28 FAVORINI FLAVIO 26-02-2004 1 Lazio
29 TROIANO FRANCESCO 27-11-2003 1 Campania
30 PINGANI FILIPPOS 24-11-2003 1 Lombardia
31 BRIARAVA FEDERICO MAURIZIO 28-10-2003 1 Lombardia
32 VERDECCHIA RICCARDO 02-10-2003 1 Marche
33 RAVIDA' LORENZO 03-05-2003 1 Sicilia
34 CONDRO' EMANUELE 02-05-2003 1 Lazio
35 FRISULLO ANTONIO IGOR 31-03-2003 1 Puglia
36 ANDREUCCI ALFREDO 26-03-2003 1 Campania
37 BERTOLINI ALESSANDRO 31-01-2003 1 Trento/Bolzano
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JUDO

RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B MASCHILE 2017

Esordienti B - 55 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 SKENDERI VINCENZO 02-06-2003 34 Liguria
2 FERRO VALERIO 02-12-2003 30 Lazio
3 ARCARIA SALVATORE 25-02-2003 10 Sicilia
4 PELLIGRA VINCENZO 19-08-2003 8 Sicilia
5 DE LUCA CIRO 29-05-2004 7 Campania
6 BELLINO FRANCESCO 19-07-2003 7 Lazio
7 MADDALONI NOSA BRIGHT 05-05-2003 7 Campania
8 BATTINO MARCO 02-08-2003 4 Sardegna
9 CESCHIUTTI RICCARDO 26-11-2004 3 Friuli Venezia Giuia

10 GHIDINI ALESSIO 17-11-2003 3 Lombardia
11 GAITA SAMUELE 11-07-2003 3 Piemonte
12 ISPIRO SIMONE 07-06-2003 3 Friuli Venezia Giuia
13 ISONI ALESSIO 29-04-2003 3 Lazio
14 PICCOLO LEONARDO 05-03-2003 3 Piemonte
15 LO PRESTI TOMMASO 03-05-2004 2 Toscana
16 SALVETTI ELIA 14-08-2003 2 Lombardia
17 MAZZILLO ALESSANDRO 28-06-2003 2 Puglia
18 DOROSAN ALESSANDRO 23-05-2003 2 Piemonte
19 PAPARELLO MARIO 14-02-2003 2 Lazio
20 BENECCHI MARCO 30-01-2003 2 Emilia Romagna
21 TOLLI FEDERICO 27-11-2004 1 Lazio
22 BRUZZESE GABRIELE 25-08-2004 1 Piemonte
23 LOPEZ STEFANO 09-08-2004 1 Puglia
24 CENEDESE SEAN 19-06-2004 1 Veneto
25 LAZZARI NICOLA 08-05-2004 1 Veneto
26 LASELVA MARTINO 27-03-2004 1 Puglia
27 BARDUS IACOPO 15-01-2004 1 Friuli Venezia Giuia
28 LAGHI GIACOMO 31-10-2003 1 Toscana
29 VERDECCHIA RICCARDO 02-10-2003 1 Marche
30 PINTO FRANCESCO SAMUEL 19-08-2003 1 Veneto
31 CAPPELLIERE RICCARDO 13-07-2003 1 Piemonte
32 CICCOCIOPPO MARCO 07-07-2003 1 Abruzzo
33 MURATORE SAMUELE 26-04-2003 1 Sicilia
34 D'ANNA SIMONE 05-04-2003 1 Lombardia
35 POGGI SAMUELE 01-04-2003 1 Marche
36 FRISULLO ANTONIO IGOR 31-03-2003 1 Puglia
37 PALMACCI VALERIO 30-03-2003 1 Lazio
38 MINOCCHERI FILIPPO 27-01-2003 1 Emilia Romagna
39 VADINI ANDREA 08-01-2003 1 Campania
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JUDO

RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B MASCHILE 2017

Esordienti B - 60 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 AVERSA SIMONE 12-06-2003 15 Lazio
2 BOTTAINI FRANCESCO 01-03-2003 13 Toscana
3 MEDAU MANUEL 28-03-2004 9 Friuli Venezia Giuia
4 BALBO MUSSETTO VITTORIO 21-10-2003 8 Piemonte
5 TRUA FRANCESCO 24-04-2003 8 Sicilia
6 PELLIGRA VINCENZO 19-08-2003 7 Sicilia
7 RAFFAELI ANDREA 22-05-2003 7 Lazio
8 SALVETTI ELIA 14-08-2003 4 Lombardia
9 GABELLI ANDREA 12-08-2003 4 Emilia Romagna

10 PICCOLO LEONARDO 05-03-2003 4 Piemonte
11 BETTAZZI MANNESCHI ALESSANDRO 01-01-2003 4 Toscana
12 VOI EDOARDO 28-07-2004 3 Lombardia
13 BELLINO FRANCESCO 19-07-2003 3 Lazio
14 SIGNORINI ENRICO 08-05-2003 3 Toscana
15 DADI LEONARDO 24-01-2003 3 Lazio
16 FACCIO PAOLO 10-10-2003 2 Piemonte
17 FANELLI EDOARDO 14-09-2003 2 Lazio
18 CANARILE PIETRO 02-05-2003 2 Lombardia
19 DONVITO CARLO ANTONIO 20-02-2003 2 Puglia
20 BERGAMI LUCA 13-02-2003 2 Emilia Romagna
21 MARIANO KEVIN 30-12-2004 1 Lazio
22 GIROMINI FILIPPO 07-08-2004 1 Liguria
23 PAZZAGLIA ANGELO 02-04-2004 1 Toscana
24 AGRIP ANTONINO 21-03-2004 1 Sicilia
25 DI GIOVANNI LEONARDO 18-03-2004 1 Emilia Romagna
26 PADERI FRANCESCO 18-03-2004 1 Sardegna
27 FAZIO ANDREA 27-11-2003 1 Sicilia
28 OBREJA EDWARD THEODOR 05-08-2003 1 Toscana
29 DALLE MULLE LORENZO 28-06-2003 1 Lazio
30 MELIA DAVIDE 25-06-2003 1 Lazio
31 CHILLA MATTIA 16-06-2003 1 Puglia
32 FORMAGLINI FRANCESCO 05-06-2003 1 Emilia Romagna
33 PAPARO SIMONE 19-05-2003 1 Piemonte
34 ISONI ALESSIO 29-04-2003 1 Lazio
35 D'ANNA SIMONE 05-04-2003 1 Lombardia
36 DIACONU ROBERT 22-03-2003 1 Basilicata
37 NAGHI RICHARD ALEX 25-01-2003 1 Marche
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JUDO

RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B MASCHILE 2017

Esordienti B - 66 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 MADDALONI NOSA BRIGHT 05-05-2003 18 Campania
2 CAMERANI FRANCESCO 05-04-2003 15 Emilia Romagna
3 FANELLI EDOARDO 14-09-2003 14 Lazio
4 FACCIO PAOLO 10-10-2003 13 Piemonte
5 TOMASELLI MATTIA 08-09-2003 5 Veneto
6 CANARILE PIETRO 02-05-2003 5 Lombardia
7 FARINA VINCENZO 02-01-2003 5 Toscana
8 TRUA FRANCESCO 24-04-2003 4 Sicilia
9 MICELI RICCARDO LUIGI 23-04-2003 4 Puglia

10 ZORZI LEONARDO 01-03-2003 4 Trento/Bolzano
11 GABELLI ANDREA 12-08-2003 3 Emilia Romagna
12 SIGNORINI ENRICO 08-05-2003 3 Toscana
13 SERVALLI DANIL 02-05-2003 3 Lombardia
14 POPA KEVIN 04-01-2003 3 Toscana
15 PIGNI PIETRO 02-08-2003 2 Lombardia
16 D'ARRIGO MARCO 08-07-2003 2 Sicilia
17 ROVERSI GABRIELE 31-03-2003 2 Lombardia
18 CURCIO ANDREA 12-03-2003 2 Basilicata
19 SCOZZARO FRANCESCO 23-02-2003 2 Piemonte
20 CHIAPPINELLI DARIO 14-01-2003 2 Toscana
21 CIRASINO DANIELE 24-09-2004 1 Puglia
22 VESTALI MARCO 07-06-2004 1 Piemonte
23 STINCARDINI NICOL? 05-06-2004 1 Umbria
24 MACCARI TOMMASO 15-05-2004 1 Lazio
25 CIANFANO LORENZO 08-04-2004 1 Lazio
26 AGRIP ANTONINO 21-03-2004 1 Sicilia
27 PROIETTI PANNUNZI JACOPO 20-02-2004 1 Lazio
28 GUIDA NICOLA 11-11-2003 1 Campania
29 D'ANDREIS LORENZO 28-08-2003 1 Marche
30 BINI COSIMO 27-07-2003 1 Toscana
31 CINCIRRE' JACOPO 28-06-2003 1 Campania
32 BELLOPEDE ANTONIO 15-05-2003 1 Campania
33 AMADIO MIRKO 07-04-2003 1 Lazio
34 CASADEI VALENTINI RICCARDO 27-02-2003 1 Marche
35 NAGHI RICHARD ALEX 25-01-2003 1 Marche
36 DALL'AGLIO TOMMASO 20-01-2003 1 Emilia Romagna
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JUDO

RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B MASCHILE 2017

Esordienti B - 73 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 LANZILLOTTA SIMONE 08-02-2003 17 Calabria
2 PRAIOTTO DARIO 11-09-2003 14 Piemonte
3 VIESI MATTEO 06-06-2003 11 Lombardia
4 VERDIRAME RAFFAELE 24-10-2003 10 Sicilia
5 ZORZI LEONARDO 01-03-2003 8 Trento/Bolzano
6 SCANU MATTIA 18-09-2003 6 Piemonte
7 BASSO FRANCESCO 09-01-2004 5 Piemonte
8 FIDONE FRANCESCO 26-09-2003 5 Sicilia
9 CAMERANI FRANCESCO 05-04-2003 5 Emilia Romagna

10 BERTI VALERIO 16-01-2003 5 Emilia Romagna
11 CASAGRANDE ANDREA 30-07-2003 3 Lazio
12 ESPOSITO GIOVANNI 26-03-2003 3 Lazio
13 CARRIERO FABRIZIO 04-03-2003 3 Puglia
14 LUCARELLI FEDERICO 07-09-2004 2 Lombardia
15 ORTENZI CRISTIAN 02-01-2004 2 Umbria
16 GIACONI RICCARDO 20-07-2003 2 Lazio
17 MANFRE' FRANCESCO 08-03-2003 2 Toscana
18 MACCARI TOMMASO 15-05-2004 1 Lazio
19 GROS SAMUEL 23-04-2004 1 Piemonte
20 D'ERRICO EDOARDO 18-03-2004 1 Emilia Romagna
21 CODA FRANCESCO 17-12-2003 1 Campania
22 BOSIO MATTEO 21-11-2003 1 Lombardia
23 CASAMASSIMA GIOVANNI 30-05-2003 1 Puglia
24 CAPPELLANI GABRIELE 17-04-2003 1 Sicilia
25 CASADEI VALENTINI FRANCESCO 27-02-2003 1 Marche
26 MICHELOTTI SIMONE 16-02-2003 1 Emilia Romagna
27 SANTORO MARCO 29-01-2003 1 Puglia
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JUDO

RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B MASCHILE 2017

Esordienti B - 81 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 GIACONI RICCARDO 20-07-2003 17 Lazio
2 PLUCHINO JACOPO 13-12-2003 11 Sicilia
3 CAPASSO GAETANO 07-06-2003 10 Campania
4 MOCERINO GIOVANNI 07-09-2003 6 Campania
5 CIALLELLA ANTONIO 28-04-2003 5 Molise
6 MENEGUZZI ALESSANDRO 30-01-2003 5 Lazio
7 CARDIELLO ANTONIO 23-01-2003 5 Basilicata
8 ALOSI LEONARDO SATORU 21-11-2003 4 Lazio
9 MANFRE' FRANCESCO 08-03-2003 4 Toscana

10 RIVIERI FRANCESCO 06-02-2003 3 Toscana
11 MARGIOTTA LORENZO 10-05-2004 2 Puglia
12 PAGHERA ELIA 15-01-2004 2 Lombardia
13 ARCIDIACONO MANFREDI 22-12-2003 2 Sicilia
14 MANDARINO MATTIA 16-04-2004 1 Calabria
15 VIRGILII TOMMASO 15-03-2004 1 Lazio
16 VACCARO GIUSEPPE 08-03-2004 1 Campania
17 CODA FRANCESCO 17-12-2003 1 Campania
18 BOSIO MATTEO 21-11-2003 1 Lombardia
19 PIETRANTUONO LIBERO 12-02-2003 1 Campania
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RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B MASCHILE 2017

Esordienti B + 81 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 CARLETTI JEAN 23-07-2003 19 Marche
2 COSTANZO FRANCESCO 14-03-2003 14 Campania
3 URBANI LUDOVICO 02-06-2003 11 Friuli Venezia Giuia
4 CUOMO PASQUALE 01-10-2003 6 Campania
5 SABATINO NICOLA 13-05-2004 3 Puglia
6 CIULLO MANUEL 01-03-2004 3 Puglia
7 ABBATE ANDREA 07-03-2003 3 Umbria
8 RICCI FRANCESCO 15-01-2003 3 Emilia Romagna
9 BRUNO FRANCESCO 22-10-2004 2 Toscana

10 MARRA JACOPO 17-05-2004 2 Puglia
11 PRAGLIOLA FEDERICO 02-04-2003 2 Umbria
12 CHIRICO ANTONIO 17-04-2003 1 Campania
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